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Тој е првата личност што ја инспирира, што ја трогнува, што вистински ја разбира. Дали е
судено да биде и последната?

  

Луси мора да донесе одлука што ќе ѝ го смени животот – но за да може да ја донесе таа
одлука, прво мора да ја раскаже нејзината приказна – нивната приказна – од самиот
почеток.

  

Луси и Гејб се запознаваат на факултет, на ден што засекогаш им ги менува животите
на двајцата. Заедно решаваат дека сакаат нивните животи да значат нешто, да
постигнат нешто важно. Кога повторно се сретнуваат година дена подоцна, личи на
судбина – можеби ќе го најдат своето животно значење еден во друг… Но тогаш, Гејб
станува фоторепортер кој добива задача на Блискиот Исток, а Луси гради кариера во
Њујорк. Она што следи е тринаесетгодишно патување на соништа, желби, копнежи,
љубомори, предавства и, пред сè, љубов. Дали судбината ги има споено? Дали по свој
избор се имаат одвоено? Нивните патувања ги носат Луси и Гејб на различни
континенти, но никогаш не можат да ја извадат неа од неговото срце и него од
нејзиното.

  

  

 1 / 1


